

Постановление администрации Сосновского муниципального района от 02.09.2020 № 1410









	О внесении изменений в программу «Формирование современной городской среды», утвержденную Постановлением администрации Сосновского муниципального района от 15.12.2017 № 4442



[bookmark: _GoBack]	
В соответствии с подпунктом «а» пункта 8 Правил предоставления 
и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержу государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды, приведенных в Приложении № 15 к государственной программе Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2017 г. № 1710 и в целях эффективной реализации муниципальной районной программы «Формирование современной городской среды» на 2018 - 2022 годы на территории Сосновского муниципального района, утвержденную постановлением администрации Сосновского муниципального района от 15.12.2017 года № 4442, руководствуясь Уставом Сосновского муниципального района, администрация Сосновского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В постановление администрации Сосновского муниципального района от 15.12.2017 № 4442 «О муниципальной районной программе «Формирование современной городской среды» на 2018-2022 годы на территории Сосновского муниципального района» внести следующие изменения: Приложение 7 к муниципальной районной программе изложить в новой редакции (прилагается);
2. Управлению муниципальной службы (О.В. Осипова) обеспечить опубликование настоящего постановления и размещение его на официальном сайте администрации Сосновского муниципального района в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы района Голованова В.В.



Исполняющий обязанности
Главы района             							         В.В. Голованов
















ПРИЛОЖЕНИЕ
 к постановлению администрации Сосновского 
муниципального района 
 от 02.09.2020 года №1410

ПРИЛОЖЕНИЕ 7 к
постановлению администрации
Сосновского муниципального района 
от 15.12.2017 года № 4442 

Адресный перечень объектов общественных территорий на мероприятия по цифровизации (созданию комплексных систем обеспечения и онлайн мониторинга общественной безопасности, включая организацию постоянного видеонаблюдения с использованием систем видеоаналитики) расположенных на территории Сосновского муниципального района 
на 2018-2024 годы


	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Объем финансирования, тысяч рублей
	Период 

	
	
	Федеральный и областной бюджеты
	Местные бюджеты
	

	
	
	
	Бюджет района
	Бюджет сельского поселения 
	

	1
	Установка системы видеонаблюдения на общественной территории Спортивная площадка между РДК и Долгодеревенской СОШ Сосновского муниципального района Челябинской области
	857,493
	33,679
	0,00
	2020

	2
	Установка системы видеонаблюдения на общественной территории "Площадка - клубный сад" по ул. Центральная, 6а п. Саккулово Сосновского  района Челябинской области
	360,217
	14,148
	0,00
	2020

	
	Итого в 2020 году 
	1 217,710
	47,827
	0,00
	



